



FWLS-102-7811

FREeworld INVENTORY LIQUIDATION SERVICES

DEPARTMENT STORES MIXED BUNDLES – (NEW ADDITIONS)

New Additions includes: Bloomingdale's Ready to Wear & Designer Ready to Wear, Bloomingdale's Contemporary Men's, Children's Apparel, Cosmetics, Men's Apparel, Men's Polo, Men's Shoes, Women's Shoes, Young Men's Apparel

LOT #	CATEGORY	SUBCATEGORY	SEASON CODE	# OF PALLETS	ORIGINAL COST	ORIGINAL RETAIL	# OF UNITS	TODAY'S PRICE	AVG UNIT PRICE
FWB12135666	BLM CONTEMPORARY MENS	MENS CNTMP SPRT	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$6,603.03	\$18,743.50	253	\$2,741.25	\$10.83
FWB11833978	BLM CONTEMPORARY MENS	MENS FURNISHING	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$2,158.68	\$6,314.83	45	\$923.55	\$20.52
FWB11776397	BLM CONTEMPORARY MENS	MENS CNTMP SPRT	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$7,920.37	\$22,793.86	235	\$3,333.60	\$14.19
FWB12188227	BLM CONTEMPORARY MENS	MENS CNTMP SPRT	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$517.04	\$1,262.90	12	\$184.70	\$15.39
FWB11834530	BLM CONTEMPORARY MENS	MENS CNTMP SPRT	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$2,973.86	\$7,365.07	60	\$1,077.14	\$17.95
FWB11752428	BLM CONTEMPORARY MENS	MENS CNTMP SPRT	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$5,551.34	\$15,156.61	168	\$2,216.66	\$13.19
FWB11712255	BLM CONTEMPORARY MENS	MENS CNTMP SPRT	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$3,474.93	\$9,672.59	113	\$1,414.62	\$12.52
FWB12225743	BLM CONTEMPORARY MENS	MENS CNTMP SPRT	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$4,026.78	\$9,686.02	69	\$1,416.58	\$20.53
FWB11783588	BLM CONTEMPORARY MENS	MENS CNTMP SPRT	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$12,089.69	\$31,566.83	164	\$4,616.65	\$28.15
FWB11783562	BLM CONTEMPORARY MENS	MENS FURNISHING	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$7,177.43	\$19,091.09	152	\$2,792.08	\$18.37
FWB11688134	BLM CONTEMPORARY MENS	MENS CNTMP SPRT	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$14,662.86	\$38,446.54	319	\$5,622.81	\$17.63
FWB11636311	BLM CONTEMPORARY MENS	MENS CNTMP SPRT	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$4,582.27	\$11,047.49	63	\$1,615.69	\$25.65
FWB11764168	BLM CONTEMPORARY MENS	MENS CNTMP SPRT	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$10,033.75	\$28,755.55	249	\$4,205.50	\$16.89
FWB11799834	BLM CONTEMPORARY MENS	MENS SWIM	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$7,863.95	\$21,225.77	178	\$3,104.27	\$17.44
FWB11765922	BLM CONTEMPORARY MENS	MENS CNTMP SPRT	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$11,258.29	\$30,104.77	269	\$4,402.83	\$16.37



FWLS-102-7811

LOT #	CATEGORY	SUBCATEGORY	SEASON CODE	# OF PALLETS	ORIGINAL COST	ORIGINAL RETAIL	# OF UNITS	TODAY'S PRICE	AVG UNIT PRICE
FWB12136965	BLM CONTEMPORARY MENS	MENS CNTMP SPRT	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$2,479.14	\$6,149.20	51	\$899.33	\$17.63
FWB11933000	BLM DESIGNER RTW	WOMENS DESIGNER	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$3,544.00	\$8,872.00	15	\$1,124.53	\$74.97
FWB11614867	BLM DESIGNER RTW		PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$6,580.66	\$18,158.00	32	\$2,301.53	\$71.92
FWB11172229	BLM DESIGNER RTW		PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$4,721.00	\$13,120.00	12	\$1,662.96	\$138.58
FWB11981503	BLM DESIGNER RTW	WOMENS DESIGNER	PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$51,285.15	\$120,077.00	82	\$15,219.76	\$185.61
FWB12135612	BLM MENS POLO	MENS POLO	PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$1,126.75	\$2,222.00	22	\$462.18	\$21.01
FWB12222941	BLM MENS POLO	MENS POLO	PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$566.00	\$1,132.00	17	\$235.46	\$13.85
FWB12167443	BLM MENS POLO	MENS POLO	PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$4,029.50	\$8,027.50	94	\$1,669.72	\$17.76
FWB12169127	BLM MENS POLO		PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$2,712.50	\$5,411.50	70	\$1,238.15	\$17.69
FWB12152404	BLM MENS POLO		PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$1,578.00	\$3,129.00	28	\$715.91	\$25.57
FWB12242052	BLM MENS POLO	MENS POLO	PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$2,045.50	\$4,091.00	66	\$797.75	\$12.09
FWB12242036	BLM MENS POLO	MENS POLO	PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$1,267.50	\$2,494.50	28	\$486.43	\$17.37
FWB12206587	BLM MENS POLO	MENS POLO	PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$5,119.50	\$10,180.50	71	\$2,117.54	\$29.82
FWB12115152	BLM WOMENS RTW		PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$12,700.91	\$26,788.51	651	\$2,873.08	\$4.41
FWB12114710	BLM WOMENS RTW		PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$24,347.07	\$48,275.37	796	\$5,177.54	\$6.50
FWB12070337	BLM WOMENS RTW		PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$8,151.80	\$17,263.84	417	\$1,851.55	\$4.44
FWB11934756	BLM WOMENS RTW		PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$19,169.31	\$57,942.00	198	\$6,214.29	\$31.39
FWB12172570	BLM WOMENS RTW		PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$6,059.94	\$13,112.32	174	\$1,406.30	\$8.08



FWLS-102-7811

LOT #	CATEGORY	SUBCATEGORY	SEASON CODE	# OF PALLETS	ORIGINAL COST	ORIGINAL RETAIL	# OF UNITS	TODAY'S PRICE	AVG UNIT PRICE
FWB12118841	BLM WOMENS RTW		PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$16,675.55	\$36,245.87	744	\$3,887.38	\$5.22
FWB12061156	BLM WOMENS RTW		PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$1,623.05	\$4,843.50	45	\$519.47	\$11.54
FWB*12236474	CHILDRENS APPAREL & ACCESSORIES	CHILDRENS	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$980.71	\$2,065.05	95	\$302.02	\$3.18
FWB11057715	COSMETICS/BATH & BODY		MIXED / BOTH	1	\$4,563.60	\$7,606.00	305	\$1,483.17	\$4.86
FWB11057623	COSMETICS/BATH & BODY		MIXED / BOTH	1	\$4,591.20	\$7,652.00	309	\$1,492.14	\$4.83
FWB11057597	COSMETICS/BATH & BODY		MIXED / BOTH	1	\$4,472.40	\$7,454.00	300	\$1,453.53	\$4.85
FWB11057571	COSMETICS/BATH & BODY		MIXED / BOTH	1	\$4,519.20	\$7,532.00	303	\$1,468.74	\$4.85
FWB11057525	COSMETICS/BATH & BODY		MIXED / BOTH	1	\$4,573.20	\$7,622.00	314	\$1,486.29	\$4.73
FWB11057479	COSMETICS/BATH & BODY		MIXED / BOTH	1	\$4,458.00	\$7,430.00	300	\$1,448.85	\$4.83
FWB11054164	COSMETICS/BATH & BODY		MIXED / BOTH	1	\$4,522.80	\$7,538.00	299	\$1,469.91	\$4.92
FWB*11810130	DESIGNER HANDBAGS	HNDBGS&SML LTHR	MIXED / BOTH	1	\$279.66	\$617.84	17	\$202.40	\$11.91
FWB11541375	DESIGNER HANDBAGS	HNDBGS&SML LTHR	PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$788.81	\$1,704.89	11	\$558.52	\$50.77
FWB*12130138	HANDBAGS & ACCESSORIES	HNDBGS&SML LTHR	MIXED / BOTH	1	\$1,872.70	\$3,238.84	19	\$378.95	\$19.94
FWB*12218355	INTIMATE APPAREL/ SLEEPWEAR	INTIMATE/SLPWR	MIXED / BOTH	1	\$119.05	\$264.94	9	\$33.58	\$3.73
FWB*12260033	MENS APPAREL	MENS FURNISHING	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$283.20	\$977.32	26	\$133.41	\$5.13
FWB*12176330	MENS APPAREL	MENS FURNISHING	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$900.20	\$1,804.80	20	\$246.35	\$12.32
FWB12279270	MENS SHOES		PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$881.80	\$1,784.78	23	\$396.76	\$17.25
FWB12242096	MENS SHOES	MENS SHOES	MIXED / BOTH	1	\$807.72	\$1,808.00	6	\$401.92	\$66.99
FWB12242049	MENS SHOES	MENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$400.00	\$799.92	8	\$177.81	\$22.23
FWB12241998	MENS SHOES	MENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$2,333.87	\$5,090.90	28	\$1,131.70	\$40.42
FWB12241916	MENS SHOES	MENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$1,987.78	\$4,671.00	15	\$1,038.36	\$69.22
FWB12199796	MENS SHOES	MENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$329.24	\$735.00	3	\$163.40	\$54.47



FWLS-102-7811

LOT #	CATEGORY	SUBCATEGORY	SEASON CODE	# OF PALLETS	ORIGINAL COST	ORIGINAL RETAIL	# OF UNITS	TODAY'S PRICE	AVG UNIT PRICE
FWB11562600	WOMENS ACTIVE	ACTIVE	MIXED / BOTH	1	\$81.95	\$269.98	4	\$116.87	\$29.22
FWB11602003	WOMENS ACTIVE	ACTIVE	MIXED / BOTH	1	\$261.38	\$734.96	8	\$318.18	\$39.77
FWB11936114	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$4,391.06	\$11,060.50	108	\$1,811.71	\$16.78
FWB11812112	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$2,205.95	\$6,182.50	57	\$1,012.70	\$17.77
FWB11705961	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$2,027.57	\$5,427.96	54	\$889.10	\$16.46
FWB11621180	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$3,459.24	\$9,921.49	83	\$1,625.14	\$19.58
FWB12011967	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$1,964.76	\$5,737.00	62	\$939.72	\$15.16
FWB11930581	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$3,426.13	\$9,612.98	98	\$1,574.61	\$16.07
FWB11930502	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$4,331.38	\$11,639.96	117	\$1,906.62	\$16.30
FWB11839616	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$3,651.70	\$9,669.45	98	\$1,583.86	\$16.16
FWB11833637	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$3,366.01	\$9,217.50	129	\$1,509.83	\$11.70
FWB11675739	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$4,964.07	\$12,940.68	173	\$2,119.68	\$12.25
FWB11617332	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$4,890.12	\$13,077.00	96	\$2,142.01	\$22.31
FWB11742649	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$2,534.76	\$7,747.92	88	\$1,269.11	\$14.42
FWB11742639	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$3,226.07	\$9,108.48	77	\$1,491.97	\$19.38
FWB11742626	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$3,485.39	\$9,815.99	87	\$1,607.87	\$18.48
FWB11742619	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$3,438.41	\$10,036.49	99	\$1,643.98	\$16.61
FWB11742589	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$4,121.17	\$11,462.49	99	\$2,682.23	\$27.09
FWB11742534	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$3,337.68	\$9,425.95	90	\$1,543.97	\$17.16
FWB11694235	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	7	\$22,079.90	\$64,708.87	584	\$10,605.47	\$18.16
FWB12014418	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$3,029.32	\$8,690.87	81	\$1,423.57	\$17.57
FWB11999715	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$3,596.41	\$10,433.48	124	\$1,709.01	\$13.78
FWB11998060	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$3,906.60	\$10,442.38	105	\$1,710.46	\$16.29
FWB11997655	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$4,177.11	\$11,086.44	114	\$1,815.96	\$15.93



FWLS-102-7811

LOT #	CATEGORY	SUBCATEGORY	SEASON CODE	# OF PALLETS	ORIGINAL COST	ORIGINAL RETAIL	# OF UNITS	TODAY'S PRICE	AVG UNIT PRICE
FWB11996024	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$4,285.49	\$11,890.99	131	\$1,947.75	\$14.87
FWB11995109	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$5,157.75	\$14,147.85	149	\$2,317.42	\$15.55
FWB11984291	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$4,023.65	\$11,136.87	116	\$1,824.23	\$15.73
FWB11969788	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$4,157.43	\$11,230.48	111	\$1,839.55	\$16.57
FWB11617051	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$3,935.49	\$10,998.49	88	\$1,801.55	\$20.47
FWB11616945	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$3,300.47	\$9,822.00	81	\$1,608.84	\$19.86
FWB11978786	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$201.30	\$613.00	7	\$100.41	\$14.34
FWB11952049	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$1,200.12	\$3,462.50	38	\$567.16	\$14.93
FWB11848427	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$434.22	\$1,180.00	11	\$193.28	\$17.57
FWB11696139	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$4,022.38	\$11,189.98	90	\$1,832.92	\$20.37
FWB11899388	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$999.89	\$2,880.95	34	\$471.90	\$13.88
FWB11745906	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$5,024.84	\$13,648.91	145	\$2,235.69	\$15.42
FWB11742885	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$3,681.24	\$10,922.46	99	\$1,789.10	\$18.07
FWB11725193	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	2	\$6,680.55	\$19,086.43	221	\$3,126.36	\$14.15
FWB11722973	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$4,230.45	\$11,696.50	82	\$1,915.89	\$23.36
FWB11694185	WOMENS SHOES	WOMENS SHOES	PRIMARILY FALL AND WINTER	1	\$2,985.60	\$8,998.00	64	\$1,473.88	\$23.03
FWB*12242370	YOUNG MENS APPAREL	YOUNG MENS	MIXED / BOTH	1	\$604.18	\$1,474.79	22	\$244.45	\$11.11
FWB12242077	YOUNG MENS APPAREL	YOUNG MENS	PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$404.69	\$814.76	24	\$135.04	\$5.63
FWB12104131	YOUNG MENS APPAREL	YOUNG MENS	PRIMARILY SPRING AND SUMMER	1	\$2,117.58	\$5,275.00	14	\$874.33	\$62.45

FREEWORLD INVENTORY LIQUIDATION SERVICES

A Service of FreeWorld Brand, LLC

Buying
Platform
<https://www.freeworldimports.com/>



Contact Information

Phone: +1609-900-7707

Email: bizdev@freeworldimports.com